باشد که هواداران و آرزومندان "دموکراسی، آزادی و جدائی دین از سیاست"، با مطالعه این نقد و تحلیل^۱، این بار به راهی پا بگذارند که راه رهائی از دیکتاتوری و ستم دینی رژیم اسلامی است و نه راه ابقای آن. بدون این درس گرفتن از اشتباهات گذشته، این "قافله تا به حشر لنگ" خواهد ماند.

رنگ سبز "سیدی" و سبزپوشان اسلامی

یک- آنچه اتفاق افتاد

در سال ۱۳۸۸ هجری (۲۰۰۹ میلادی)، مردم ایران تحت کنترل تمام عیار نهادهای سیاسی جمهوری اسلامی، برای انتخاب یک رئیس جمهور، (آنهم در کشوری که نه جمهوری است، و نه با وجود "رهبر اسلامی"، جایی خالی برای سمت رئیس کشور دارد)،

به پای "صندوقهای رأی گیری رژیم" رفتند. ظاهر امر بسیار ساده بود.